
 

Rámcová smlouva 
na dodávku programového produktu IS TIS, poskytnutí práv k jeho užití  
Nabyvatelem a na poskytování služeb v oblasti informačních technologií 

 
 

1. Smluvní strany 
Obec …………………………………………………………………... 

IČ:  …………………………………………………………………….. 

zastoupena  …………………………………………………………... 

dále jen Nabyvatel 
 
TOPSPIN Solutions, s.r.o., 
Smilovice 217, 739 55 Smilovice 
IČ: 27310311 
zastoupena jednatelem Martinem Matouškem 
dále jen Poskytovatel 
společnost není plátcem DPH 

2. Ujednání o závazkovém vztahu 
Nabyvatel a poskytovatel se dohodli, že jejich závazkový vztah je v souladu s ustanovením §1746, odst. 2., zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dle §2358 a, zákona č. 89/2012, Občanského zákoníku (dále jen 
„občanský zákoník.“) 

3. Předmět smlouvy 
Nevýhradní právo k užití kopie aplikačního programového produktu IS TIS (dále jen: „Kopie“), které uděluje Poskytovatel 
Nabyvateli včetně možnosti užití dodatkových modulů a práv k užití Kopie a dodatkových modulů na počítačích dle 
požadavků Nabyvatele na základě dílčích objednávek. Podmínkou závaznosti dílčí objednávky je souhlas Nabyvatele s 
cenou za užití Kopie konkrétních modulů, nebo služeb v oblasti informačních technologií, souhlas s termínem dodání a 
potvrzení dodávky ze strany Poskytovatele. 

4. Závazky nabyvatele 
Nabyvatel se zavazuje, že: 
- bude Kopii užívat výhradně pouze k plnění úkolů Nabyvatele 
- nebude Kopii poskytovat za jakýmkoli účelem třetím subjektům 
- nebude práva získaná touto smlouvou převádět na třetí subjekty 
- nebude jakýmkoliv způsobem Kopii měnit, ani provádět jeho zpětný překlad 
- nebude nakládat s Kopií neoprávněným způsobem, který směřuje k porušení autorských práv 

5. Závazky poskytovatele 
Ochranu osobních údajů upravují Zásady ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na internetových stránkách 
poskytovatele na adrese http://www.topspin.cz 

Strana 1 



6. Omezení záruky 
6.1. Poskytovatel nepřebírá žádnou záruku za škody způsobené použitím Kopie či dodatkových modulů, ani za jakékoliv 
jiné škody nepřímo spojené s užitím Kopie či dodatkových modulů,  
6.2. Poskytovatel nepřebírá žádnou záruku za škody způsobené činností servisních pracovníků, poskytujících služby v 
souvislosti s produkty Společnosti. 

7. Závěrečná ujednání 
7.1.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž jednu obdrží Nabyvatel a jednu Poskytovatel. 
7.2.Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu oběma smluvními stranami. 
7.3.Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoli ze smluvních stran. Výpovědní lhůta je 6 měsíců od 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
7.4.V pochybnostech se má zato, že výpověď jedné smluvní strany byla doručena druhé smluvní straně třetí kalendářní 
den po jejím odeslání na adresu uvedenou v této smlouvě. 
 
 
 
 

Datum …….........…………………... 
Oprávněný zástupce Poskytovatele  
Martin Matoušek 
 
 
……………………………………….. 

Datum .........................................  
Oprávněný zástupce Nabyvatele  
 
 
 
.…....................…………………………. 

 

Strana 2 


